
Uchwała Nr 5/24/25 

Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego Nr 1 im. Krasnala Hałabały 

w Łobzie 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zwolnień z opłat na Radę Rodziców 

 

  

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750 z pozn. zm.) 

  

Rada Rodziców postanawia: 

§ 1 

  

Jednogłośnie znieść możliwość składania podań do Rady Rodziców związanych ze 

zwolnieniem z opłat na Radę Rodziców 

  

§ 2 

 

Jednogłośnie każdorazowo zwalniać z opłat na Radę Rodziców wychowanków Domu 

Dziecka 

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

       

Sekretarz:                                                                 Przewodniczący Rady Rodziców: 

Paulina Andrzejczak                                                                   Małgorzata Kotwicka 

 

 

 

 

 


